Domicil - Seniorenpflegeheim Baumschulenweg

Speiseplan fur den Offenen Mittagstisch
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DOMICIL

Mitten im Leben

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag
22.01.2024 23.01.2024 24.01.2024 25.01.2024 26.01.2024 27.01.2024 28.01.2024
Schmorkohl mit Griinkohl mit Fischboulette mit Bratwurst mit Sauerkraut Pangasius gediinstet mit Perlarauneneintonf mit Schweinebraten mit
Hackfleisch dazu Mettwurstscheiben dazu RemouladensoRRe und und Kartoffeln SenfsolRe und Kartoffeln SgchWZineeriS(F:)h Blumenkohl dazu
Kartoffeln Kartoffeln Kartoffeln dazu rote Bete dazu Mohrensalat Kartoffeln

Kcal

KJoule

Kcal

KJoule

Kcal

KJoule

Kcal

KJoule

Kcal

KJoule

Kcal

KJoule

Kcal

KJoule

419

1283

525

2182

770

3230

561

2335

339

1424

229

966

389

1624

WeilRe Bohneneintopf
vegetarisch

Kcal

KJoule

Rosenkohleintopf

Kcal

KJoule

WeilRkohleintopf
vegetarisch

Kcal

KJoule

Quarkkeulchen mit
Vanilleso3e

Kcal

KJoule

Rihrei mit Kartoffelstampf
dazu Méhrensalat

Kcal

KJoule

Hefekl6e mit
Pflaumensol3e

Kcal

KJoule

Pilzragout dazu
Serviettenknodel

Kcal

KJoule

169

710

156

654

221

364

307

1288

337

1407

291

1232

259

1096

Gemischter Salat mit
Schinkenstreifen und

Gemischter Salat mit
Fetakase und

Gemischter Salat mit
Italian-Dressing dazu

Gemischter Salat mit
gekochtem Ei und

Gemischter Salat mit und
American-Dressing dazu

Gemischter Salat mit
Krautercroutons und

Gemischter Salat mit
Sonnenblumenkernen und

: Frenchdressing dazu . Joghurtdressing dazu N Joghurtdressing dazu Frenchdressing dazu
Joghurtdressing dazu Mehrkornbrétchen Mehrkornbrotchen Mehrkornbrétchen Mehrkornbrotchen Mehrkornbrétchen Mehrkornbrétchen
Kcal KJoule Kcal KJoule Kcal KJoule Kcal KJoule Kcal KJoule Kcal KJoule Kcal KJoule
150 632 405 1700 382 1611 301 1268 355 1497 435 1830 341 1436
Pflaumenkompott Gelbe Gotterspeise mit Buttermilchdessert Rhabarberkompott Fruchtjoghurt Bananenpudding mit Erdbeerkompott

VanillesoRRe

Gartenfrucht

Schokoladens

oRRe

Die in den Speisen enthaltenen Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der Riickseite. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an das Kiichenpersonal.

Wir winschen Ihnen guten Appetit!




